
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ajmuro.net

Dirección Postal

Pl. Comte D'Empúries
(07440) Muro España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM0280/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018 a
las 12:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Muro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajmuro.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtA QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: estudio polínico del yacimiento de son serra

Presupuesto base de licitación
Importe 907,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

fundacio universitat empresa de les illes balears
NIF g07779895

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 907,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ajmuro.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/04/2018
Plazo de Formalización Hasta el 27/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X6mDhzxzNoJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003219430 |  2018-366129 | Fri, 21 Sep 2018 12:43:54:098 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64071660069576339023569205596051539139 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X6mDhzxzNoJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

